



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

2.05 01 16 09 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA MOJOKERTO

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 3.05 . 2.03 Urusan Pilihan Pertanian
Organisasi : 3.05 . 2.03.01 DINAS KETAHANAN PANGAN DAN PERTANIAN
Program : 3.05 . 2.03.01 . 16 Program Peningkatan Ketahan Pangan (pertanian/perkebunan)
Kegiatan : 3.05 . 2.03.01 . 16 . 09 Pemanfaatan pekarangan untuk pengembangan pangan

Lokasi Kegiatan : Kota Mojokerto

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
4 Dana Alokasi Khusus (D A K)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Prasarana pertanian/perkebunan terlaksana dengan baik Nilai/Skor PPH (Pola Pangan Harapan)	40 % 80 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 100.000.000
KELUARAN	Jumlah kawasan komoditi unggulan pertanian	1 kecamatan
HASIL	Produksi kelor	90 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kebun Kelor Dinas Ketahanan Pangan dan Pertanian Kota Mojokerto

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				100.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				100.000.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				450.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				450.000,00
5.2.1.01.06	Honorarium PNS Pengelola Keuangan				450.000,00
	Honorarium Pengelola Keuangan				450.000,00
	- Honorarium Pejabat pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK), 1x1x450.000,-	1,00	OK	450.000,00	450.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				99.550.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.875.800,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.614.100,00
	ATK KEGIATAN				1.614.100,00
	- HVS 70 Gr Folio, 7 Rim x Rp. 52.450,-	7,00	rim	52.450,00	367.150,00
	- Tinta Printer T0731-734 C79/C90/CX3900/CX5500, 5 bh X Rp. 113.300,-	5,00	buah	113.300,00	566.500,00
	- Amplop Putih PLS 110, 5 does x Rp. 19.150,-	5,00	dus	19.150,00	95.750,00
	- Snelhecter Map Plastik, 100 bh x Rp. 2.800,-	100,00	buah	2.800,00	280.000,00
	- BallPoint AE-7, 25 bh x Rp. 4.250,-	25,00	buah	4.250,00	106.250,00
	- Buku Kwitansi SH Besar 100 lembar, 7 bh x Rp. 7.350,-	7,00	buah	7.350,00	51.450,00
	- Map Kertas , 108 bh x Rp. 1.000,-	108,00	buah	1.000,00	108.000,00
	- Ordner 1465 Folio , 1 bh x Rp. 39.000,-	1,00	buah	39.000,00	39.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				261.700,00
	PEMANFAATAN PEKARANGAN UNTUK PENGEMBANGAN PANGAN				261.700,00
	- Materai Materai 3000, 25x4.000,-	25,00	buah	4.000,00	100.000,00
	- Materai Materai 6000, 21x7.700,-	21,00	buah	7.700,00	161.700,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				35.906.800,00
5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan				9.690.800,00
	PEMANFAATAN PEKARANGAN UNTUK PENGEMBANGAN PANGAN				9.690.800,00
	- Selang Hydrant Rubber Hose NST Coupling 2,5" x 50", 2x2.170.400,-	2,00	roll	2.170.400,00	4.340.800,00
	- Pisau potong rumput, 10x100.000,-	10,00	bh	100.000,00	1.000.000,00
	- Pertalite , 500x8.700,-	500,00	liter	8.700,00	4.350.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman				2.496.000,00
	Belanja Bahan				2.496.000,00
	- Sumur Bohr, 4x624.000,-	4,00	m	624.000,00	2.496.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk				23.720.000,00
	PEMANFAATAN PEKARANGAN UNTUK PENGEMBANGAN PANGAN				23.720.000,00
	- Pupuk Kandang Sapi 15 Kg, 500x20.850,-	500,00	bungkus	20.850,00	10.425.000,00
	- Pupuk NPK Mutiara Mutiara/Yara, 15:15:15, 113x15.000,-	113,00	kg	15.000,00	1.695.000,00
	- Obat perangsang buah, 50x232.000,-	50,00	lt	232.000,00	11.600.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				45.720.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja Jasa/ Tenaga Kerja				45.720.000,00
	PEMANFAATAN PEKARANGAN UNTUK PENGEMBANGAN PANGAN				45.720.000,00
	- Upah Pekerja Pemeliharaan kebun kelor (Tak Terampil) (Operator Pompa;Pembantu Sopir; Pembantu Mekanik; Pembantu Juru Ukur; Pembantu Operator Alat Berat; Pembantu	440,00	OH	90.000,00	39.600.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Surveyor; dan Sejenis nya}- 2 x 11 x 20 x Rp. 90.000,- - Upah Pekerja perawat buah-buahan (Tak Terampil) {Operator Pompa;Pembantu Sopir; Pembantu Mekanik; Pembantu Juru Ukur; Pembantu Operator Alat Berat; Pembantu Surveyor; dan Sejenis nya} 2x34 x Rp.90.000,-	68,00	OH	90.000,00	6.120.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				422.400,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				105.600,00
	PEMANFAATAN PEKARANGAN UNTUK PENGEMBANGAN PANGAN				105.600,00
	- Photo Copy HVS, F4 70 gr, 352x300,-	352,00	lembar	300,00	105.600,00
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan				118.800,00
	PEMANFAATAN PEKARANGAN UNTUK PENGEMBANGAN PANGAN				118.800,00
	- Cetak Cover dan Jilid Hardcover Full Color, 6x19.800,-	6,00	buku	19.800,00	118.800,00
5 . 2 . 2 . 06 . 04	Belanja Cetak Foto/Dokumentasi				198.000,00
	PEMANFAATAN PEKARANGAN UNTUK PENGEMBANGAN PANGAN				198.000,00
	- Cetak Foto Digital 4R, 60x3.300,-	60,00	lembar	3.300,00	198.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				525.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				525.000,00
	RAPAT KOORDINASI				525.000,00
	- Snack Kotak Biasa, 30x17.500,-	30,00	kotak	17.500,00	525.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				15.100.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				11.550.000,00
	PEMANFAATAN PEKARANGAN UNTUK PENGEMBANGAN PANGAN				11.550.000,00
	- Uang Harian Luar Kota Dalam Prov. {Eselon II/ B}, 1x2x400.000,-	2,00	OH	400.000,00	800.000,00
	- Uang Harian Luar Kota Dalam Prov. {Eselon III/Auditor Madya}, 1x4x350.000,-	4,00	OH	350.000,00	1.400.000,00
	- Uang Harian Luar Kota Dalam Prov. {Eselon IV/Auditor Pertama/Muda}, 1x5x300.000,-	5,00	OH	300.000,00	1.500.000,00
	- Uang Harian Luar Kota Dalam Prov. {Golongan III dan IV}, 1x5x250.000,-	5,00	OH	250.000,00	1.250.000,00
	- Biaya Transportasi Luar Kota Mojokerto Di Jawa Timur ZONA A {Eselon III (bukan Ka. SKPD)}, 1x5x150.000,-	5,00	OH	150.000,00	750.000,00
	- Biaya Transportasi Luar Kota Mojokerto Di Jawa Timur ZONA B {Eselon III (bukan Ka. SKPD)}, 1x9x200.000,-	9,00	OH	200.000,00	1.800.000,00
	- Uang Representasi {Eselon II B}, 1x2x150.000,-	2,00	OH	150.000,00	300.000,00
	- Uang harian luar kota luar Provinsi (Eselon III), 1x3x1.250.000,-	3,00	OH	1.250.000,00	3.750.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 04	Belanja Akomodasi dan Transportasi				3.550.000,00
	Belanja Akomodasi dan Transportasi				3.550.000,00
	- Akomodasi dan transportasi, 1x1x3.550.000,-	1,00	Paket	3.550.000,00	3.550.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH AGUNG MOELJONO S, S.H. M.H. NIP. 19671119 199403 1 007	MOJOKERTO, 2 January 2019 KEPALA DINAS KETAHANAN PANGAN DAN PERTANIAN Drs. R. HAPPY DWI PRASTIAWAN, MSi NIP. 19620504 198203 1008		
Triwulan I	Rp 43.856.800,00				
Triwulan II	Rp 20.193.200,00				
Triwulan III	Rp 23.650.000,00				
Triwulan IV	Rp 12.300.000,00				
Jumlah	<u>Rp 100.000.000,00</u>				

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	HARLISTYATI, SH, MSi	19610519 198603 2 006	KETUA	
2	AGUNG MOELJONO S, SH, MH	19671119 199403 1 007	WAKIL KETUA	
3	Drs. SUBAMBIHANTO, M.Si	19620405 198303 1 026	ANGGOTA	
4	ABD. RACHMAN TUWO MN, S.Sos, MM	19730520 199303 1 007	ANGGOTA	
5	Drs. DJOKO SUHARRYANTO	19600616 198509 1 003	ANGGOTA	
6	Drs. AKHNAN	19600320 198003 1 003	ANGGOTA	
7	AMIN WACHID, S.Sos, M.Si	19701011 199703 1 005	ANGGOTA	
8	MASHUDI, SE	19630407 199003 1 008	ANGGOTA	
9	RIYANTO, SH, MSi	19690905 199003 1 006	ANGGOTA	
10	NARA NUPIKSANING UTAMA, ST	19701101 199901 1 001	ANGGOTA	
11	SUWARSONO, SH	19681001 199202 1 002	ANGGOTA	